

## ALGEMENE VOORWAARDEN – GARANTIE MECHANISCHE PANNE

### ARTIKEL 1 – DEFINITIES

**Verzekerde of begunstigde** : de eigenaar van het voertuig, het werktuig of het materiaal dat in de bijzondere voorwaarden wordt aangegeven. Hij is de begunstigde van de vergoedingen krachtens dit contract.

**Onderschrijvingsformulier** : document, dat door de verzekerde wordt ondertekend en dat de ken-merken van het voertuig, de machine of het materiaal en de periode van verzekering beschrijft.

**Contrat/Polis** : het huidig verzekeringscontract, dat aan de verzekeringsregels, de algemene voorwaarden, de bijzondere voorwaarden en het onderschrijvingsformulier wordt .. onderworpen. De bijzondere voorwaarden hebben voorrang op de algemene voorwaarden.

**Makelaar per delegatie** : **EUROLA** is aangesteld door de vertegenwoordigers van de beheersmakelaar (zie artikel 19) die uitdrukkelijk door de verzekeraar wordt gemachtigd voor (I) het ontvangen en aanvaarden of weigeren van alle onder-schrijvingen, het (ii)ontvangen en aanvaarden van alle kennisgevingen van afstand doen of ontbinding, (iii),het aanvaarden, weigeren en verzamelen van alle hernieuwingen, (iv) het overgaan tot elke kennisgeving van ontbinding of niet-verlenging , (V) verzamelen en innen van alle premies, alsook alle onbetaalde premies, (vi) het waarborgen van het beheer en de uitvoering van de polis, met name in geval van schade en (vii) meer algemeen het uitvoeren en ontvangen van alle kennisgevingen in het kader van de polis en zijn uitvoering .

**De partijen** : De verzekerde en de verzekeraar en/of zijn gevolmachtigde en/of beheersmakelaar.

**De periode van verzekering** : de

geldigheidsperiode van dit verzekeringscontract, zoals bepaald in het onderschrijvingsformulier.

**De verzekerde stukken**: de stukken gewaarborgd door de polis en bepaald als zodanig onder de bijzondere voorwaarden.

**Premie of bijdragecotisation** : bedrag te betalen door de verzekerde voor elke te verzekeren periode als tegenprestatie voor de gegeven waarborgen van dit contract.

**Het schadegeval**: alle schadelijke gevolgen van een gebeurtenis voorzien door de polis en die de toepassing van de garanties tot gevolg heeft. Het geheel van de schade die van dezelfde gebeurtenis wordt afgeleid, vormt slechts één schade..

**De slijtage**: progressieve devaluatie van een stuk of deel van het voertuig die in de verandering van zijn fysische, thermische of chemische eigenschappen tot uiting komen, of van zijn toestand: oxydatie, afzetting van wijnsteen, modder, van ijzer of metaal, inbijting, corrosie, verlies van materie, en die zich door een gefluit, .. gesnurk, wrijvingen of om het even welke andere geluidshinder belichamen.

**Voertuig/machinerie/het materiaal in elke soort**: Voertuig/machinerie/materiaal in elke soort dat in het onderschrijvingsformulier . wordt geïdentificeerd en dat aan de verzekeringsvoorwaarden voldoet.



### ARTIKEL 2 -ONDERWERP VAN DE GARANTIE

Verzekeringsvoorwaarden

21 Deze algemene voorwaarden hebben tot doel de toetredingsvoorwaarden tot de polis te bepalen. Zij hebben als onderwerp het ten laste nemen van de herstellingen van de stukken en de arbeidsuren, alsmede van de gedekte componenten die na een mechanische panne op zuiver toevallige wijze ontstaan, en bestemd voor het herstellen van het/de voertuig/machinerie in elk soort, dit binnen de termen, voorwaarden en limieten van het contract. De uitvoering van dit contract is ondergeschikt aan het werkelijk herstellen van het/de voertuig/machinerie in elke soort.

22 **De gedekte stukken en componenten , de** (kilometers, uren enz.) **grenzen evenals de garantie**

*Specialist in de mechanische waarborgeneurola - [www.eurola.be](http://www.eurola.be)*

**plafonds worden niet beperkend onder de bijzondere voorwaarden bepaald.**

- 23 Huidig contract is van toepassing op de stukken en componenten van alle voertuigen/machinerie/materialen in elk soort behorende aan natuurlijke of niet-natuurlijke personen, met uitsluiting van de voertuigen bestemd voor een sport doeleinden of competitie.

### ARTIKEL 3- DE VERPLICHTINGEN VAN DE VERZEKERDE

- 31 De verzekerde moet alle redelijke ... maatregelen treffen om de schade te vermijden..
- 32 Behalve in geval van overmacht zoals bepaald door de Franse Rechtbanken, moet de verzekerde die een schade heeft , alvorens alle kosten te maken, **deze schade aan de diensten van de makelaar zo snel mogelijk en in ieder geval binnen de drie dagen aangeven, en de bewijsstukken overhandigen die hem zullen gevraagd worden.**
- 33 **Bij de intekening, mag de verzekerde geen onjuiste verklaring afleggen,** elke omissie of onnauwkeurigheid in de risicoverklaring wordt bestraft in de algemene voorwaarden van de verzekeringscode:
- de slechte wil van de verzekerde, zal de nietigheid van het contract tot gevolg hebben.
  - als de slechte wil van de Verzekerde niet bewezen is, zal een verhoging van de premie of, in geval van schade, een vermindering van de tussenkomst in verhouding tot de betaalde premie, en die zou moeten betaald worden als het risico volledig werd verklaard.
- 34 Onderhoud
- 35 **Het onderhoud moet bij een professionele hersteller inzake voertuigen/machinerie/materiaal** in elk soort en volgens de voorschriften van de fabrikant uitgevoerd worden (indien beschikbaar).
- 36 **De kosten van revisie verversing en het onderhoud zal exclusief ten laste van de verzekerde zijn,** die bovendien ervoor zal zorgen om het onderhoudsboekje te laten invullen door een professionele hersteller van voertuigen/machinerie/materiaal van elke aard en om de betaalde facturen te bewaren voor nazicht, alsook de wijze van betaling van deze facturen.
- 37 Evenwel bij afwezigheid van het onderhoudsboekje, zal de klant aan de garage het overzicht van de uitgevoerde onderhouden/herstellingen vragen.
- 38 indien verzekerde bij de aankoop van het voertuig niet in het bezit is van het onderhoudsboekje of bewijzen van onderhoud (indien beschikbaar), zal hij over een termijn van 10 dagen beschikken om een onderhoud bij een professionele hersteller van voertuigen uit te voeren.



### ARTIKEL 4 - DE UITSLUITING

- 41 Zijn volgens conventie en contractueel uitgesloten van de waarborg:
- 42 **De verliezen, de schades, de gevolgen en het verhaal die direct of indirect uit een nalatigheid of een gebrek aan onderhoud van de verzekerde of de gebruiker, van de opzettelijke of bedrieglijke fout van de verzekerde het gevolg is, en - als het om een rechtspersoon gaat - van zijn beheerders, wettelijke of loontrekkende vertegenwoordigers, dat zij alleen of in collusie met derden handelen.**
- 43 **De mechanische tussenkomsten die niet**
- het voorwerp van enig schriftelijk voorafgaand akkoord waren van de makelaar.**
- 44 **Kwaadwillige handelingen, indien de verzekerde een natuurlijke persoon is, door leden van zijn in het strafwetboek bedoelde familie en degenen die in hetzelfde huishouden wonen.**
- 45 De schade die uit de buitenlandse oorlog of burger-oorlog oproer, sabotages, handelingen van terro-risme en gecoördineerde acties het gevolg is.
- De schades alsmede hun verergeringen als rechtstreekse of indirecte gevolgen

van ... explosie, van straling van hitte, van straling afkomstig uit de transmutatie van atoomkernen of van radioactiviteit, evenals te wijten schade en hun verergeringen tengevolg van stralingen die worden veroorzaakt door:

- de kunstmatige versnelling van deeltjes:
- wapens of gerei om te ontploffen door wijziging van structuur van de atoomkern,
- elke splijtstof, product of radioactieve afvalstof.
- of door om het even welke andere bron van ioniserende straling als de .. schade of de verergering van de schade:
- > treffen direct een kerninstallatie,
- > of brengen de exclusieve aansprakelijkheid van een ondernemer van een kerninstallatie met zich mee,
- > of vinden hun oorsprong in de levering van goederen of . diensten betreffende een kerninstallatie.,

46 Elke bron van ioniserende straling (in het bijzonder elke radio-isotop) gebruikt of om buiten



een kern-installatie gebruikt te worden en waarvan de verzekerde of iedere ondergeschikte persoon van de verzekerde, het eigendom, de hoede of het gebruik heeft of waarvoor de verzekerde kan verantwoordelijk gehouden worden ten gevolge van zijn ontwerp, zijn vervaardiging of zijn conditionering gehouden worden, behalve indien zij het gevolg zijn van aanslagen of daden van terrorisme als bedoeld in het wetboek van strafrecht, binnen de grenzen en onder de voorwaarden die in de overeenkomst zijn vastgesteld;

47 **De schade te wijten aan normale slijtage. De slijtage, vastgesteld bij feite, zal door een deskundige onderzocht worden en zijn verslag zal bepalend zijn.**

48 **De schades die voortkomen uit een niet-**

**conform gebruik volgens de normen van de fabrikant, met name elke resulterend schade van een foute manier van rijden (bv. motorsurrégime...) of van de onervarenheid van de bestuurder.**

49 **De niet-naleving van de contractuele verplichtingen inherent aan de verzekerde met name deze betreffende het periodieke onderhoud van de verzekerde stukken.**

410 De schades die op een wetgeving volgt, of aan een gebruik ten laste van de fabrikanten, fabrikanten, verkopers, leveranciers of monteurs. Zijn formeel van de polis uitgesloten, het verhaal en/of de ondergane schades die veroorzaakt zijn door een derde als leverancier van het stuk of de arbeidsuren, of door het onderhoud of om het even welke andere tussenkomst niet-overeenkomstig de regels van de kunst zijn, indien het om de fabrikanten,.. constructeurs, monteurs of herstelleraars gaat.

411 **De verslechtering of de vernieling van andere goederen dan de gedekte stukken.**

412 **De financiële gevolgen van de verantwoordelijkheid die de verzekerde kan oplopen ten gevolge van het verzekerde geheel in geval van uitlening of toevallig verhuren , het beroep van burens of derden (volgens het Burgerlijk Wetboek).**

413 **De rechtstreekse of onrechtstreekse gevolgen van de stukken of organen die het onderwerp van opmerkingen of observaties bij de verplichte technische .. controle waren geweest.**

414 De gevolgen:

- a) a) klimatologische voorwaarden of rampen (vorst, hitte, overstromingen...), de onderdompeling of de verlengde stillegging van het voertuig;
- b) van het gebruik van het voertuig in corrosief milieu,
- c) van de oxydatie;
- d) de absorptie van een vreemd lichaam;
- e) verkeersongevallen, handelingen van vandalisme, de vlucht, interne of externe brand, van het vervoer of een ontvoering door een monteur of assistent of door een overheid, een vordering of een gebeurtenis die het verzekerde voertuig hebben

onttrokken, aan het toezicht van de verzekerde.

4.15 Het gebruik van een brandstof en/of een vloeistof of niet-adequate adjuvans (indien beschikbaar).

4.16 Het zich begeven van het voertuig/machinerie op niet-berijdbare of normale wegen voor de voertuigen/machinerie, in een competitie, autorally van welke aard ook.

4.17 **De schade die door takelen of een overbelasting wordt veroorzaakt.**

4.18 een gebeurtenis of een orgaan die voor oorsprong een element of component van het voertuig hebben, niet-garantie in functie van art.2.1 verzekerde stukken.

4.19 **Elke tussenkomst en levering nodig voor het onderhoud van het voertuig, elke vervanging van stukken door de fabrikant of de verkoper geprogrammeerd, en die met het onderhoud worden geassimileerd.**



4.20 **De schade die hun oorsprong nemen, voor de registratie van het garantiebewijs.**

4.21 **De gevolgen van een overmaat, een gebrek of een ontoereikendheid van koelvloeistof en/of smerende producten.**

4.22 **De rechtstreekse of onrechtstreekse gevolgen in verband met de breuk van de riem, het rolletje, de puntgevel of de spanner van verdeling en/of zijverschuiving die het totale of gedeeltelijke breken van de motor tot gevolg hebben gehad. son décalage ayant entraîné la casse totale ou partielle du moteur .**

4.23 **De organen of stukken ten laste genomen door de fabrikant of importeur van het merk, of door om het even welke andere garantie en of elk verzekeringscontract.**



4.24 **De werkzaamheden van regelen, onderhoud, schoonmaken en/of spoelen, regeling, afstelling, en rectificatie evenals de testritten (indien beschikbaar).**

4.25 **De lekken van olie en vloeistoffen die van verbindingstukken, slangen en rubberslangen uitgaan (indien beschikbaar).**

4.26 **De elektrische problemen die voor oorsprong hebben de montage van elk elektronisch en elektrisch apparaat hebben zoals autoradio, air-conditioning, alarm, ADC en verschillende gadgets..**

4.27 **De gewijzigde voertuigen, waarvan de kenmerken niet meer in overeenstemming met de specificaties van de fabrikanten zouden zijn..**

4.28 **De verzekeraar is niet verantwoordelijk in geval van achterstand of verhindering bij oproer,stakingen, explosies, volksbewegingen, beperkingen van verkeer, sabotages, terrorisme, buitenlandse burgeroorlog of, gevolg van een bron van radioactiviteit, of van om het even welk ander toevallig geval of van overmacht, en verslechtingen begaan op het Voertuig/machinerie/om het even welk ander geïmmobiliseerd materiaal, tijdens takeling, transport of colonne van aaneengehechte voertuigen.**

4.29 **De gevolgen van een bestaande schade bij de intekening van het contract en/of hebbend voor oorsprong een gedekt orgaan en niet vervangen bij het ontstaan of verschijnen..**

4.30 **De reparaties ten gevolge van externe oorzaken van elke aard (schokken, ongevallen, vandalisme...)**

4.31. **De boetes en kosten die hieraan verbonden zijn.**

4.32 **De maatregelen van eerste noodzaak die niet genomen zijn om de verergering van de schade te vermijden.**

4.33 **De reparaties of installaties die niet volgens de regels voor de kunst door een professioneel worden verwezenlijkt.**

4.34 **De handelingen van onderhoud, van regelen en op punt stellen.**

4.35 **De stukken die het voorwerp zijn van een**

**fabricage of een terugroeping door de fabrikant.**

**4.36 De voertuigen/machinerie/materiaal in elke soort waarvan de kilometer- en/of uur teller het onderwerp van een uitschakeling, een vervalsing of om het even welke andere wijziging is geweest.**

**4.37 De beheerskosten, verzend en administratiekosten.**

**4.38 De kosten van recycling en afvalverwerking.**

**4.39 De kosten van takeling, van opslag, evenals de verschillende boetes.**

**4.40 De schades volgend uit:**

**Ofwel van een fout vakmanschap en/of een verborgen gebrek die in de zin van het Burgerlijk Wetboek:**

-“ De verkoper is gehouden tot vrijwaring voor de verborgen gebreken van de verkochte zaak, die deze ongeschikt maken tot het gebruik waartoe men ze bestemt, of die dit gebruik zodanig verminderen dat de koper, indien hij de gebreken gekend had, de zaak niet of slechts voor een mindere prijs zou hebben gekocht.”

- “De verkoper moet niet instaan voor de gebreken die zichtbaar zijn en die de koper zelf heeft kunnen waarnemen.”

- « Hij moet instaan voor de verborgen gebreken, zelfs wanneer hij die niet gekend heeft, tenzij hij in dat geval bedongen heeft dat hij tot geen vrijwaring zal zijn gehouden. »

-« In het geval van de artikelen 1641 en 1643, heeft de koper de keus om ofwel de zaak terug te geven en zich de prijs te doen terugbetalen, ofwel de zaak te behouden en zich een gedeelte van de prijs te doen terugbetalen, welk gedeelte door deskundigen zal worden bepaald. »

- « Indien de verkoper de gebreken van de zaak gekend heeft, is hij niet alleen gehouden tot teruggave van de prijs die hij ervoor ontvangen heeft, maar bovendien tot vergoeding van alle schade aan de koper. »

-« Indien de verkoper de gebreken van de zaak niet gekend heeft, is hij slechts gehouden tot teruggave van de prijs, en tot vergoeding aan de koper van de door de koop veroorzaakte kosten. »

-“ Indien de zaak welke gebreken had, is teniet gegaan ten gevolge van haar slechte hoedanigheid, is het verlies voor rekening van de

verkoper, die jegens de koper gehouden is tot teruggave van de prijs, en tot de overige schadevergoedingen in de twee vorige artikelen bepaald.”

Maar het verlies door toeval veroorzaakt is voor rekening van de koper.

-“ De rechtsvordering op grond van koopvernietigende gebreken moet door de koper worden ingesteld binnen een korte tijd, al naar de aard van de koopvernietigende gebreken en de gebruiken van de plaats waar de koop gesloten is.”

-“ De acties die uit gebrekkige mankementen volgen, moeten door de koper binnen twee jaar vanaf de ontdekking van de fout ondernomen worden.”

Ofwel van een conformiteitsgebrek in de zin van het Consumptie Code.

-“ de verkoper is verplicht om een goed te leveren overeenkomstig het contract en dat beantwoordt aan de overeenstemmingsgebreken bestaand bij de afgifte. Hij beantwoordt eveneens aan de conformiteitsgebreken die uit de verpakking, de montage-instructies of de installatie volgen, wanneer deze door het contract ten zijne laste was of onder zijn verantwoordelijkheid verwezenlijkt werd.”

-“ om in overeenstemming met het contract te zijn, moet het goed: 1) geschikt voor het gewoonlijk verwachte gebruik van een dergelijk goed zijn en, waar nodig, met de beschrijving overeenstemmen die door de verkoper wordt gegeven en de kwaliteiten bezitten die deze aan de koper in de vorm van monster of model heeft gepresenteerd; de kwaliteiten hebben die een koper rechtmatig kan verwachten met betrekking op de door de verkoper, de producent of zijn vertegenwoordiger gedane publicaties namelijk in de publiciteit en de etikettering; 2) of de kenmerken hebben die in onderling overleg door de partijen worden bepaald of die eigen zijn aan elk speciaal gebruik zijn dat door de koper wordt beoogd, ter kennis gebracht aan de verkoper en die laatstgenoemde heeft aanvaard. “

-“ de actie die uit het conformiteitsgebrek volgt, vervalt na twee jaar te rekenen vanaf de afgifte van het goed. “

-“ Deze vordering kan niet worden ingesteld wat betreft verkopen die op rechterlijk gezaggeschieden.

## ARTIKEL 5 - EXPERTISE EN GESCHILLEN

**5.1 5.1 Voor elke vraag van ten laste name, kan om een expertise verzocht worden. De**

- deskundige zal door de makelaar aangesteld worden, en door deze gemachtigd worden voor de expertise.
- 52 De expertise zal plaatsvinden bij voorkeur voor de herstelling van de panne teneinde de deskundige laten toe te laten om de schade te beoordelen. In geval van absolute noodzaak van herstelling voor de expertise, zullen de beschadigde stukken maximum zes (6) maanden bijgehouden moeten worden. Het overzicht van de niveau's en de gegevens vervat in het dash-board, evenals de analyses van de bestanddelen zullen voor elke herstelling
- 53 In geval van betwisting door de verzekerde ten gevolge van een weigering van ten laste neming door de verzekeraar makelaar of de afgevaardigde beheerder van het contract, van het geheel of een deel van de gedekte stukken, worden de oorzaken en de gevolgen van de schade met wederzijds goedvinden binnen de limiet van het plafond bepaald volgens de bijzondere voorwaarden, bij gebrek aan een minnelijke expertise, onder voorbehoud van de respectievelijke rechten van de partijen. Elke partij stelt een deskundige aan. Als de aldus aangestelde deskundigen niet akkoord gaan, voegen zij een derde deskundige toe: de drie deskundigen werken gezamenlijk en met meerderheid van stemmen.
- 54 Bij gebrek voor één van beide partijen om zijn deskundige te benoemen of beide deskundigen om zich op de keuze van een derde deskundige te beroepen, zal de aanduiding gebeuren door de voorzitter van de Arrondissementsrechtbank van de woonplaats van de verzekerde. Deze benoeming wordt gedaan op eenvoudig ondertekend verzoek van beide partijen of één alleen, de andere zijnde opgeroepen per aangetekende brief. Elk partij betaalt de kosten en honoraria van zijn deskundige en indien nodig de helft van de honoraria van de derde deskundige.

## **ARTIKEL 6 - AANVANG -DUUR VAN HET CONTRACT – OPZEG**

6.1 Dit Contract wordt afgesloten voor de in het Aanvraagformulier aangegeven duur, onder voorbehoud van betaling van de premie. Onder voorbehoud van de aanvaarding van het dossier door de makelaar die als zijn naar behoren bevoegde gevolmachtigde van de verzekeraar handelt, en per delegatie iedere voorgedragene optredend als vertegenwoordiger van de Makelaar, zal de polis bij de intekening in werking treden onder voorbehoud dat de documenten die onder de bijzondere voorwaarden worden bepaald, binnen de veertien (14) dagen zijn overgemaakt aan de makelaar. Voor elke intekening op het contract door één of meer afstands communicatietechnieken te gebruiken, kan de verzekerde uitdrukkelijk vragen dat de garanties aanvangen op de datum van de handtekening van het verzoek om toetreding overeenkomstig de artikel 6.2 hierna vernoemd.

6.2 De makelaar, degelijk gemachtigd, kan de aanvang van de polis weigeren binnen een termijn van vijftien (15) dagen na ontvangst van het aansluitingsformulier door middel van een

aangetekende postzending met ontvangstbewijs gericht aan de verzekerde.

6.3 De garanties eindigen om middernacht de dag van de vervaldatum die in het aansluitingsformulier wordt bepaald.

6.4 Indien de verzekerde het contract heeft afgesloten via één of meerdere afstandscommunicatietechnieken, zullen de waarborgen aanvangen:

- In geval van telefonische intekening na afloop van de wettelijke termijn van afstand doen van 14 kalenderdagen te rekenen vanaf de datum van ontvangst van het contract, aangenomen te zijn ontvangen 7 kalenderdagen na de datum van de telefonische oproep waarin de verzekerde zijn toestemming aan het contract heeft gegeven.

- In geval van intekening via internet na afloop van de wettelijke termijn van afstand doen van 14 kalenderdagen vanaf de on-line intekeningsdatum.

- In geval van intekening met handtekening van een verzoek om toetreding na afloop van de wettelijke termijn van afstand doen van 14 kalenderdagen vanaf datum handtekening intekeningsaanvraag.

6.5 De verzekerde kan niettemin uitdrukkelijk vragen dat de waarborgen aanvangen op de

datum van het telefonische contact waarin de verzekerde zijn toestemming gaf aan de verzekering in geval van verkoop per telefoon of de handtekeningsdatum van het verzoek tot toetreding door verzekerde.

6.6 De verzekerde geeft blijk van zijn keuze bij de toetreding. Evenwel zal de verzekerde zijn contract overeenkomstig de beschikkingen voorzien in artikel 6.8 kunnen opzeggen „RECHT VAN AFSTAND DOEN“.

6.7 De verzekerde die, door één of meerdere afstandscommunicatietechnieken te gebruiken, dit contract afgesloten heeft, kan zijn toetreding annuleren als volgt:

- In geval van intekening per telefoon voor de afloop van de wettelijke termijn van afstand doen van 14 kalenderdagen vanaf de datum van ontvangst van de algemene voorwaarden, overwogen 7 kalenderdagen na de datum van de telefonische oproep ontvangen te worden waarin de verzekerde zijn toestemming aan het contract heeft gegeven.

- In geval van intekening via internet voor de afloop van de wettelijke termijn van afstand doen van 14 kalenderdagen vanaf de on-line intekeningsdatum.

- In geval van intekening met handtekening van een verzoek om toetreding voor afloop van de wettelijke termijn van afstand doen van 14 kalenderdagen vanaf de handtekeningsdatum van de intekeningaanvraag.

6.8 De verzekerde moet daarvoor een aangetekende brief met bewijs van ontvangst richten aan de makelaar – EUROLA, rue Blaes 96, à Bruxelles 1000 of de beheersmakelaar, die

bijvoorbeeld volgens het volgende model is opgesteld: „Ik ondergetekende (Heer /Mevrouw, naam, voornaam, adres) verklaar te verzaken aan mijn toetreding tot het N°-Contract ..... (datum) Handtekening“.

6.9 Op voorwaarde dat er geen tussenkomst van de waarborgen werd gevraagd, zal vanaf de datum van ontvangst van de brief van verzaking, binnen de 30 verlopen kalenderdagen de volledigheid van de eventueel betaalde bedragen aan de verzekerde terugbetaald worden.

6.10 De datum van de poststempel van deze brief, geldt als bewijs voor het eindigen de waarborgen van het contracten.

6.11 Het contract stopt na de van de duur van het contract of na overschrijding van de contractueel vastgelegde kilometers of uurgrens(draai uren) van het voertuig/machinerie/materiaal in elk soort, aangezien de eerste van de bereikte termen wordt weerhouden. De verklaringsdatum van „het wrak“ voertuig/machinerie of „wrak“ voor het materiaal in elk soort heeft voorrang om het eind van het contract te bepalen.

6.12 De immobilisatie van de waarborg verlengt de duur van het contract niet.

6.13 Voor stilzwijgend verlengde overeenkomsten, zie de bijzondere voorwaarden van de overeenkomst voor de voorwaarden van verlenging.

6.14 Ongeacht wat er in het Aanvraagformulier staat, is de datum waarop de dekking ingaat de datum waarop de premie door de Makelaar is ontvangen, maar de Verzekeraar kan ermee instemmen de dekking terug te laten gaan tot de ingangsdatum die in het Aanvraagformulier staat.



## ARTIKEL 7 - CONTRACTUELE VERLIEZEN

Het contract kan door de makelaar of de beheersmakelaar ontbonden worden, en die zal, om de kosten te compenseren, de reeds betaalde bedragen als schadevergoeding houden, zonder dat de verzekerde op geen enkele schadevergoeding aanspraak maken en dit in de volgende gevallen:

7.1 Als het onderhoud niet in overeenstemming is met de voorwaarden die door het contract worden opgelegd (cf. artikel 3.4) (indien beschikbaar).

7.2 Als het gebruik van het voertuig/machinerie/materiaal allerhande niet in overeenstemming is met de regels voor het verkeersreglement (indien beschikbaar).

7.3 In geval van verlies of vervreemding van het voertuig/machinerie/materiaal allerhande, van welke oorzaak ook (rechterlijke verkoop, schenking, beslag, gedeeltelijke of totale vernieling, vlucht...).

7.4 In geval van totale of gedeeltelijke niet-betaling binnen de toegestane termijnen, onder voorbehoud van de naleving van de beschikkingen van artikel 11 hierna.

7.5 In geval van niet overmaken van het contract aan de makelaar, binnen de 15 werkdagen na de ontvangst van de bijzondere voorwaarden door de verzekerde .

7.6 In geval van wijziging van de geldende normen voor het verkrijgen van het certificaat van verkeer van de voertuigen van reeks van invoer.

7.7 In geval van doorverkoop van het voertuig aan een professionele autohandelaar.

7.8 In geval van niet-ontvangst door de makelaar van het dossier van overdracht binnen de 15 dagen volgend op de doorverkoop van het voertuig aan een niet- professioneel.

7.9 In geval van ter kwadertrouwheid van de verzekerde.

7.10 In geval van onjuiste verklaring, weglatingen/of onnauwkeurigheid in de beschrijvende elementen van de vraag van ten laste name van een schade.

## **ARTIKEL 8 - HERVERKOOP VAN HET APPARATUUR**

8.1 De voordelen van de polis zal naar een nieuwe niet- professionele eigenaar overgeheveld kunnen worden, op voorwaarde dat het voertuig/de machinerie/het materiaal allerhande sinds zijn aankoop volgens de voorwaarden werden onderhouden die door dit contract worden voorgeschreven en dat de nieuwe eigenaar zich aan de genoemde voorwaarden aanpast.

8.2 De volledige personalia van de nieuwe eigenaar, het certificaat van overdracht van het voertuig/machinerie/materiaal allerhande evenals een overschrijving van 40€ TTC die met de dossierkost overeenstemt, zullen aan de makelaar binnen de 5 dagen na verkoop van het voertuig moeten overgemaakt worden..



## **ARTIKEL 9 – TERRITORIALITEIT**

De uitvoering krachtens de polis is van toepassing op de voertuigen verkocht en ingeschreven in Benelux, Frans Métropolitaine, Corsicaans Frankrijk, DOM TOM en Europese Unie voor alle pannes betrekking hebbend op gedekte stukken die in de landen van de Europese Unie zijn voorgevallen.

## **ARTIKEL 10 - CLAIMS: BEHEER, WACHTTIJDEN EN AFWIKKELING**

10.1 De beheersmakelaar en de naar behoren bevoegde makelaar en per delegatie elke vertegenwoordiger van de makelaar houdt zich het recht voor:

10.2 Om een uitvoerige verklaring van de schriftelijke schade te eisen;

10.3 Om aan de hersteller van het voertuig/machinerie/om het even welk ander materiaal dat defect is de rekening van aankoop van de/het te vervangen stuk(ken) in verband met de gedekte stukken op te vragen.

10.4 Om bij de intekening van de polis of op het ogenblik van de schade, de originele technische controle van de voertuigen die meer dan 4 jaar oud zijn, rekenend vanaf de eerste inverkeersstelling, op te eisen.





10.5 Om de toezending te eisen van de defecte stukken aan de daartoe gemandateerde technische dienst aangeduid door de daartoe gemandateerde makelaar en per delegatie iedere door de vertegenwoordigers van de makelaar aangeduide vertegenwoordiger.

10.6 De klant beschikt over een termijn van een maand om een kostenraming of een diagnose te laten opstellen. Na deze termijn, wordt het schade dossier zonder gevolg afgesloten.

10.7 Bij een schadeaangifte, zullen alle bestaande pannes deel uitmaken van één geplaffoneerde tenlasteneming. Het bedrag van de tenlastenaming zal nooit het bedrag van de verkoopwaarde van het voertuig mogen overschrijden.

10.8 Het ten laste nemen van de arbeidsuren kan het barema fabrikant nooit overschrijden.

10.9 De schades worden geregeld door overschrijving op voorleggen van de originele herstelfactuur van naar behoren gemachtigde herstelling of vervanging die namens de makelaar met het oog hierop of namens de beheersmakelaar is opgesteld. Er wordt gesteld dat de verzekeraar enkel het herstellen van het voertuig/machinerie/om het even welk ander materiaal voorzien in de voorwaarden voor het contract met uitsluiting van om het even welke andere onstoffelijke schade. De verzekerde verbindt zich ertoe om aan de daartoe gemandateerde makelaar of de beheersmakelaar, op eenvoudige vraag en onmiddellijk, elk noodzakelijk document mee te delen voor het onderzoek naar de gegrondheid van zijn vraag.

10.10 De vergoedingen die, eventueel, te betalen zijn aan de verzekerde na overmaken van een volledig schadedossier overeenkomstig de voorwaarden van de polis zullen binnen 30 dagen vanaf factuurdatum overeenkomstig de overeenkomst tussen partijen geregeld worden, en dit de vijftiende (15) van elke maand. Les travaux de réparation devront être effectués dans les trente (30) jours à compter de la date de déclaration du sinistre.

10.11 De herstelling dient binnen de dertig (30) dagen vanaf de verklaringsdatum van de schade uitgevoerd moeten worden.

**10.12 Voor contracten die contant zijn betaald, begint de wachttijd op de ingangsdatum van de garantie en eindigt op de dag van volledige betaling van de premie. Tijdens deze wachttijd zal er geen enkele claim worden vergoed. Voor maandelijkse of gespreide betalingen, zie artikel 11.**

## ARTIKEL 11 - PREMIE, ONBETAALD EN ONTBINDINGEN

11.1 De premie, waarvan het bedrag in het inschrijvingsformulier wordt aangegeven, is betaalbaar na ontvangst van de rekening bij de onderschrijving van het contract.

11.2 Onder voorbehoud van de bepalingen van artikel 6 hierboven, is de premie nooit terug te betalen.

11.3 In geval van niet-betaling van de premie zal de verzekeraar, de makelaar of de beheersmakelaar, de verzekerde per aangetekende brief met bericht van ontvangst, aanmanen om zich van het verschuldigde bedrag te kwijten.

Deze brief zal mededelen dat, indien 40 dagen na zijn zending, de verschuldigde premie nog altijd niet betaald werd, het contract van rechtswege ontbonden zal worden.

Niettegenstaande deze ontbindingsfaculteit vanwege de verzekeraar, zal het contract dertig dagen na de zending van de aangetekende aanmaningsbrief opgeschort kunnen worden om de verschuldigde premie te betalen. In geval van schade gedurende de opschorting, zal de verzekeraar



niet gehouden zijn door de waarborg indien de premie het onderwerp van de aanmaning was gedurende de periode van schorsing alsmede, eventueel, de kosten van voortzetting en invordering niet werden betaald.

11.4 In geval van ontbinding voor de termijn voor welke oorzaak dan ook, blijft de verzekerde de betaalde en de gevorderde premie verschuldigd jegens de makelaar of de beheersmakelaar en dit tot de vervaldatum van de verzekeringsperiode. Deze ontbinding zal een dossierkost van 2/12 van de premie tot gevolg hebben.

11.5 De prijslijst kan jaarlijks op 1 januari worden gewijzigd voor lopende stilzwijgend verlengde maandcontracten en alle nieuwe contracten die na 1 januari worden afgesloten. Deze wijzigingen worden tussen 1 november en 31 december voorafgaand aan de datum van het contract aan de begunstigde meegedeeld. In het bijzonder voor elke polis die voor een langere duur wordt toegestemd, dan 12

maanden, zullen de delen van de premie die na de eerste verjaardag van de inwerkingtreding van de polis volgens deze wijziging vervallen, dan op deze nieuwe basis berekend worden.

In geval van verhoging van de premie kan de verzekerde de overeenkomst opzeggen binnen een maand na de dag waarop hij kennis heeft gekregen van de wijziging, uiterlijk op 31 januari. De verzekeraar zal recht hebben op het onderdeel van premie die op basis van het vorige tarief wordt berekend, naar evenredigheid van de tijd die tussen de datum van de laatste jaarlijkse termijn en de datum van gevolg van de ontbinding wordt weggestroomd.

## **ARTIKEL 12 – MEDEDELINGEN**

Alle mededelingen die naar de verzekerde door de makelaar worden verzonden, worden geldig geacht als deze worden verzonden naar het laatste adres dat door de verzekerde aan de makelaar wordt meegedeeld.

Alle mededelingen van de verzekerde moeten naar de makelaar op het volgende adres verzonden worden:

EUROLA: rue Blaes 96, à Bruxelles 1000,  
Of aan de beheersmakelaar.

## **ARTIKEL 13 - ONDERZOEK NAAR DE BEZWAREN**

Voor elk verzoek om inlichtingen of elke klacht (onigheid, ontevredenheid) met betrekking tot zijn verzekeringsovereenkomst kan de verzekerde zich wenden tot de dienst Klachten van de EUROLA-makelaar, Blaesstraat 96, Brussel 1000. Als de verzekerde niet tevreden is met het antwoord, kan hij een klacht indienen bij de verzekeraar door te schrijven naar Highdome PCC Limited, Alfred Craig Street, Ta' Xbiex, XBX 1111, Malta. Telefoon: +356 23430251. E-mail: info@highdomepcc.com.

De Makelaar en de Verzekeraar verbinden zich ertoe de ontvangst van het schadegeval binnen maximaal 5 (vijf) werkdagen te bevestigen. De Makelaar en de Verzekeraar zullen de Verzekerde binnen 15 (vijftien) werkdagen vanaf de datum van ontvangst van de brief/e-mail van de Verzekerde een definitief schriftelijk antwoord op het schadegeval geven.

De verzekerde kan ook een klacht indienen bij het Office of the Financial Services Adjudicator, 1st Floor, St. Calcedonius Street, Floriana, FRN 5130, Malta, telefoon 00356 2124 9245, ook per e-mail complaint.info@financialarbiter.org.-mt via het formulier dat verkrijgbaar is op www.financialarbiter.org.mt. Indien de verzekerde niet tevreden is met het advies van de Verzekeringsbemiddeling, kan hij de zaak voor de rechter brengen.

## **ARTIKEL 14 - CUMULATIEVE VERZEKERING**

De verzekerde moet de verzekeraar, op straffe van nietigheid, elk geval van cumul van verschillende verzekeraars voor hetzelfde risico verklaren. In geval van schade, kan de verzekerde zijn bezwaar richten aan de verzekeraar van zijn



keuze door, voldoen aan de bepalingen van de verzekeringswet.

## ARTIKEL 15 – SUBROGATI

In geval van betaling van een vergoeding door de verzekeraar krachtens deze polis, treedt de verzekeraar in rechte van de verzekerde ten belope van deze vergoeding van alle rechten en acties die de verzekerde tegen iedere verantwoordelijke van de schade, overeenkomstig de verzekeringswet. De verzekerde zal alle vereiste documenten en certificaten moeten bezorgen en al het nodige doen opdat de verzekeraar zijn rechten kan doen gelden.

De verzekerde mag geen enkele actie ondernemen die schade aan de rechten van de verzekeraar kan berokkenen betreffende de subrogatie en is verantwoordelijke voor alle schade die hij veroorzaakt, door zijn handelingen of vergetelheden aan de verzekeraar die in zijn rechten van subrogatie blijft. Als de subrogatie niet meer kan uitgeoefend worden ten voordele van de verzekeraar, door de verzekerde, zal de verzekeraar ontlast worden van het geheel of een deel van zijn verplichtingen jegens de verzekerde.

## ARTIKEL 16 - TAAL EN RECHT VAN TOEPASSING

De taal van het contract is Nederlands (verzekeringswetboek). De precontractele betrekkingen en dit contract worden door het Franse recht geregeld. De postverzendingskosten zijn ten laste van de verzekerde. De verjaring kan door een van de gewone onderbrekingsoorzaken onderbroken worden.

## ARTIKEL 17 - VERJARING – BEVOEGDE RECHTSPRAAK

Voor elk geschil dat tussen de verzekerde, de verzekeraar of de makelaar ontstaat naar aanleiding van een door de polis gedekt schadegeval, bedraagt de verjaringstermijn twee jaar vanaf de gebeurtenis die aanleiding heeft gegeven tot het ontstaan waarin de verzekeringswet voorziet.

De onenigheden die tussen de verzekerde en de verzekeraar of de makelaar ter gelegenheid van dit contract opgeheven zouden kunnen worden zijn uitsluitend gebonden aan de bevoegde Belgische rechtbanken.



## ARTIKEL 18 – PERSOONSgegevens

In verband met de onderschrijving van het contract of van de verzekeringsrelatie, worden de verzekeraar of de makelaar ertoe aangezet om bij de verzekerde en de intekenaar persoonsgegevens te verzamelen die door informatica wetgeving en vrijheden van 6 januari 1978 worden beschermd, gewijzigd in verband met een dienst of een product die door de verzekeraar worden geleverd (of zijn dochtermaatschappijen). Het verplichte of facultatieve karakter van de gevraagde persoonsgegevens en de eventuele gevolgen ten opzichte van de verzekerde van een gebrek van antwoord worden bij het verzamelen aangegeven. Deze gegevens zullen voor het interne beleid van de makelaar, de verzekeraar, de beheersmakelaar, hun gevolmachtigden en herverzekeraars gebruikt worden (zie artikel 19). De verantwoordelijken van de behandeling zijn EUROLA, de beheersmakelaar, de verzekeraar, de bemiddelaar of gevolmachtigde (zie artikel 19), voor het beleid van de intekeningen aan de polis, voor het beleid van de schade en de levering van de uitkeringen en garanties, die ze hoofdzakelijk voor het volgende doel gebruiken: overdracht van de contracten, beleid van de verzekeringsbetrekking, levering van de uitkeringen en prospectie van garanties, commerciële animatie en statistische studies, evaluatie van het risico.

De verzekeraar zal erop toezien dat de personalia van de verzekerde exact en bijgewerkt zijn.

De verzekeraar zal de persoonsgegevens in de volgende gevallen gebruiken:

- Bevestiging, update en verbetering van de registers klanten van de verzekeraar;
- Identificatie en op de markt brengen van producten en diensten die de verzekerde kunnen interesseren;
- Analyse en ontwikkeling van de betrekkingen tussen de verzekeraar en de verzekerde;
- Hulp bij de behandeling van elke toepassing die door de verzekerde wordt uitgevoerd;
- Beheer en administratie van de assurantiepols van de verzekerde, met inbegrip van het beheer van de intekeningen en de schade.

Dat kan de bekendmaking van de persoonsgegevens aan andere verzekeraars, regelings instanties of de beheerder van de verzekeraar die diensten namens de verzekeraar leveren.

Uitvoeren van statistische studies en schadestatistieken:

- Analyse en preventie van de fraudes;
- Analyse en preventie van onbetaalden;
- Statistische studies door de verzekeraar en/of elke sectorale organisatie in Europa.

De verzekeraar zal deze persoonsgegevens aan derden, alleen bekend maken:

- als dat noodzakelijk is voor de uitvoering van het contract tussen de verzekerde en de verzekeraar, of

- als de verzekerde zijn akkoord heeft gegeven of

- als zo'n bekendmaking vereist of toegelaten is door de wet, met name betreffende de bestrijding van het witwassen van kapitalen en de financiering van het terrorisme. In verband met de bestrijding van de fraude aan de verzekering, kunnen de gegevens van de verzekerde naar beroepsorganisaties van bestrijding van de fraude alsmede naar gewaarborgde enquêteurs toegezonden worden.

Sommige van de vereiste persoonlijke informatie bij de verzekerde kunnen gevoelig zijn (bijvoorbeeld de informatie betreffende zijn gezondheid of zijn strafregister). De verzekeraar zal geen gebruik maken van de gevoelige informatie van de verzekerde voor andere doeleinden dan degenen die de verzekerde levert, alsmede met het oog op de uitkering van de diensten die in de assurantiepols worden beschreven. De verzekerde zal ervoor zorgen enkel gegevens betreffende andere personen te verstrekken, indien hij het akkoord van deze betrokkenen verkregen heeft.

De verzekerde beschikt, door zijn identiteit te bevestigen, over een recht van toegang, rechtzetting, afschaffing en oppositie tot de behandelde gegevens, zonder kosten, door zich per schriftelijke post te richten tot de zetel van de verzekeraar (zie artikel 19).

Als de verzekerde weigert dat zijn informatie aan een derde bekend wordt gemaakt, of als de verzekerde zijn recht van verzet bij de verzekeraar uitoefent en als dat op zijn beurt de verzekeraar verhindert om aan de verzekerde de vereiste dekking te leveren op grond van deze assurantiepols, zal de verzekeraar door dit schrijven bevrijd worden van elke verantwoordelijkheid in geval van schade.

Verder kunnen bepaalde gegevens van de verzekerde voor institutionele mededelingen gebruikt worden die hem per post of via elektronische communicatie worden toegezonden (e-mail, SMS, MS, enz).

De verzekerde kan een commercieel aanbod van zijn verzekeraar voor analoge producten en diensten (Verzekeringen, Bank en Diensten) ontvangen aan die toegestemd, en aangepast aan zijn behoeften, evenals van partners van de verzekeraar. De verzekerde kan zich ertegen verzetten of op elk moment zijn keuze wijzigen door zich tot zijn verzekeraar te richten.

In verband met zijn betrekkingen tot de verzekeraar, kan de verzekerde ertoe aangezet worden om aan laatstgenoemde op te bellen. Er zij op gewezen dat deze oproepen geregistreerd kunnen worden teneinde zich van de goede uitvoering van de prestaties van verzekeraar met respect tot de verzekerde te vergewissen en meer in het algemeen om de dienstkwaliteit te laten vooruitgaan. Deze registraties zijn enkel bestemd voor de diensten belast met de oproepen.

Als de verzekerde werd geregistreerd en dat hij naar de registratie van een onderhoud wil luisteren, kan hij de aanvraag hiervan per post aan de zetel van zijn verzekeraar doen. Hij zal hem, zonder kosten, kopie van de telefonische registratie of retranscriptie van de inhoud van het gesprek, binnen de duur van het gesprek van deze registraties bezorgd worden.

De verzekerde aanvaardt dat de verzekeraar de persoonsgegevens overeenkomstig de reglementering van de Europese Raad archiveert met name alleen in de landen die door de Europese Raad worden gehomologeerd, als toepassing van de reglementeringen inzake bescherming van de gegevens overeenkomstig de voorschriften van de Europese Unie.

Als de verzekerde op reis is in een land van niet EER (Economische Europese Ruimte), aanvaardt hij dat, indien nodig, de verzekeraar de hem betreffende gegevens kan overbrengen buiten de EER-landen en dit exclusief teneinde aan de verplichtingen te beantwoorden die hem op grond van deze assurantiepols toekomen, teneinde aan de verzekerde de vereiste provisie te leveren. De verzekerde aanvaardt eveneens dat zijn informatie met de dienstverleners van de verzekeraar die in het land geïnstalleerd zijn waar de verzekerde op reis is, kan gedeeld worden.

De verzekeraar herinnert de verzekerde eraan dat hij, overeenkomstig de gewijzigde Wet 78-17 van 6 januari 1978, beschikt over een recht van toegang, tegenstelling en wijziging bij de verzekeraar op het volgende adres: Verantwoordelijke van de Bescherming van de gegevens, ACASTA European Insurance Company Limited, 5/5 Crutchett' s Ramp, Gibraltar.

## **BESCHERMING VAN DE PERSOONSGEGEVENS IN TOEPASSING VAN GPDR**

(Algemene Regeling over de Bescherming van de Gegevens)

Verzamelen en definitieve gebruiksvoorwaarden van uw persoonsgegevens

De persoonsgegevens die voor rekening van de verzekeraar worden verzameld, zijn het onderwerp van een gecomputeriseerde behandeling om onze afgevaardigde en zijn netwerk van aanbengers toe te laten om met u contact op te nemen en/of om u elk voorstel of documentatie in verband met uw zoeken naar een verzekeringsoplossing aan te bieden, vervolgens indien nodig voor de overdrachten en het beheer van de verzekeringscontracten. De verantwoordelijke van de behandeling van uw persoonsgegevens is Acasta European Insurance Company Limited waarvan het hoofdkantoor te 5/5 Crutchett' s Ramp, Gibraltar, GX11 1AA gelegen is.

De wettelijke basis voor het behandelen van uw persoonlijke gegevens is de uitvoering van uw verzekeringscontract of uw expliciet akkoord bekomen bij het verzamelen van de gegevens.

Voor dezelfde doeleinden als hierboven beschreven kunnen deze gegevens gebruikt worden door de entiteiten binnen onze groep en eventueel door onze partners, gevolmachtigden, herverzekeraars, beroepsorganisaties en waarborgfondsen, aangeduide toeleveranciers alsmede naar verzekeringsinstellingen van de betrokken personen en de instanties en overheden overgebracht kunnen worden. Als een overdracht van de verzamelde en behandelde persoonsgegevens buiten de Europese Unie verwezenlijkt moest worden, dan zullen er waarborgen worden genomen om deze overdracht juridisch te begeleiden en een goed beschermingsniveau van deze gegevens te waarborgen.

### **Behoud van uw persoonsgegevens**

Uw persoonsgegevens worden bijgehouden in het kader van de hierboven vermeldde doeleinden en overeenkomstig met de wettelijke geldende verplichtingen geldend. Deze persoonsgegevens zullen niet langer dan noodzakelijk is voor dit doeleinde behouden worden.

### **Uw recht op bescherming van uw gegevens**

U beschikt over het recht tot toegang, verbetering, schrapping en oppositie en dit voor de wettige motieven van het geheel van de gegevens die op u betrekking hebben. U beschikt over het recht tot het limiteren van de behandeling en het recht om de gegevens over te dragen. (overdracht recht). U kan uw toestemming tot het gebruik van uw gegevens op elk moment terug intrekken.

U kunt het geheel van deze rechten uitoefenen door uw verzoek te richten, vergezeld van een getekend identiteitsbewijs aan [info@g-france.fr](mailto:info@g-france.fr) of [contact@overtime-assurances.com](mailto:contact@overtime-assurances.com). Uw aanvraag zal behandeld worden door de vertegenwoordiger van de bescherming van de gegevens. De behandelingsverantwoordelijke behoudt zich het recht om deze aanvragen niet te behandelen indien de gegevens noodzakelijk zijn voor de uitvoering van het contract, voor de naleving van een wettelijke verplichting of de vaststelling, de uitoefening of de verdediging van juridische rechten. U hebt het recht om een bezwaar bij een controle-instantie (CNIL is de bevoegde toezichhoudende autoriteit in Frankrijk) in te dienen.

## Veiligheid

Wij hechten de hoogste waarde aan de veiligheid en aan de integriteit van de persoonsgegevens van onze verzekerden en prospecten en wij verbinden ons ertoe om uw persoonsgegevens te behandelen beroep doend op adequate veiligheidsmaatregelen in technische zin en op het niveau van de organisatie te behandelen.



## ARTIKEL 19 - CONTACTINFORMATIE

### België

**De makelaar: EUROLA, met een kapitaal van 70.000 euro, met maatschappelijke zetel in de Blaesstraat 96 te Brussel 1000, ingeschreven onder nummer 0542.551.286, FSMA nr. 0542551286.**

**Commercieel contact: I PARTNER Avenue Henri Jaspar 122, 1060 Sint-Gillis. Mail: [heidi.casier@i-partner.be](mailto:heidi.casier@i-partner.be)**

Verzekeraar: Highdome PCC Limited, met betrekking tot de EUROLA Unit, Alfred Craig Street, Ta 'Xbiex XBX 1111 Malta, bevoegd om het verzekeringsbedrijf uit te oefenen overeenkomstig de Insurance Business Act (hoofdstuk 403 van de wetten van Malta), en vergund en gereguleerd door de Malta Financial Services Authority (MFSA) Triq I-Imdina, Zone 1. Central Business District, Birkirkara, CBD 1010, Malta. De verzekeraar is ook bevoegd om in de Benelux actief te zijn, ingeschreven bij de FSMA onder nummer 225754. Identificatienummer 225754

Highdome PCC Limited is opgericht als een cellulaire onderneming die bescherming geniet krachtens de Wet op de ondernemingen (cellulaire ondernemingen die verzekeringsactiviteiten uitoefenen) (SL 386.10 van de Maltese wetten), "de PCC-voorschriften", en kan een of meer cellen oprichten met het oog op de scheiding en bescherming van de cellulaire activa. In het kader van deze verzekeringsovereenkomst handelt Highdome PCC Limited in het kader van haar EUROLA Cell, een cel die is opgericht overeenkomstig het PCC-reglement. De activa van de EUROLA-cel zijn dus beschermd tegen de passiva van de andere cellen en de kern Highdome PCC Limited.